
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Gabinete da Reitoria

P OR TAR I A  U F OB  N°  36 ,  D E  0 3  DE  M AR Ç O  D E  20 2 3

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, nomeado pelo Decreto de 
17 de setembro de 2019, publicado no Diário Oficial da União, em 18 de setembro de 2019, seção 2,  
pág. 51, tendo em vista o disposto no art. 8º da Lei no 12.825, de 5 de junho de 2013, no uso das  
atribuições que lhe conferem no art. 51 do Regimento Geral da UFOB, resolve:

Art. 1º Alterar a comissão responsável pela elaboração do Programa Vida Universitária, 
que passa ter a seguinte composição:

Carla Cristina Braga de Oliveira Barreiras 
Elen Coutinho Barbosa Luis Eduardo Magalhães
Eliane Ferreira da Silva Santos Barbosa Barra
Eliane Oliveira dos Santos Luis Eduardo Magalhães
Fabrícia Pereira Nascimento Lisboa Bom Jesus da Lapa
Giovanna Carla Castro Sena Barreiras 
Gracy Kelly Andrade Pignata Oliveira Barreiras
Jaine Souza Santos Bom Jesus da Lapa
Levi Jose Rodrigues Santa Maria da Vitória
Rogério Vitório de Jesus Bom Jesus da Lapa

Art. 2º Os trabalhos da comissão serão presididos pela servidora Gracy Kelly Andrade 
Pignata Oliveira.

Art. 3 º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de 
Serviços da UFOB.

JACQUES ANTONIO DE MIRANDA

Reitor 

1
Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros

 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021
Fone: (77) 3614-3500


		2023-03-06T16:01:15-0300




